(参考様式)

令和  年  月  日

申 立 書

七尾市長       様

（施工業者・申込者）

七尾市住まいの再建支援事業の申請について、すでに修繕が完了しており、施工前

の写真が撮影できませんでしたので、下記のとおり申し立てます。

記

１ 被災者住所・氏名

   住所

   氏名

２ 対象住宅所在地

３ 修理前の状況

４ 修理の内容

※３，４については図面（略図でも可）に該当箇所と内容を示すこと（裏面へ）

（修理前の状況が分かる略図）

（修理の内容が分かる略図）